
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «31» января 2024 года                                                                          № 169 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 13 закона Архангельской области 

от 1 июля 2016 года № 441-27-ОЗ «О порядке ведения органами местного 

самоуправления муниципальных образований Архангельской области учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма», статьей 31 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма на территории городского округа Архангельской области 

«Мирный»,  по состоянию на 31 января 2024 года (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Об утверждении списка граждан, состоящих  

на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный» 



2 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление 

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства 

администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного Ю.Б. Сергеев 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации Мирного 

от «31» января 2024 года № 169 

 

СПИСОК 

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  

предоставляемых по договорам социального найма на территории  

городского округа Архангельской области «Мирный» 
 

по состоянию на 31 января 2024 года 
 

Порядковый номер 

в очереди 

нуждающихся в 

жилых 

помещениях, 

предоставляемых 

по договорам 

социального найма 

(далее – 

нуждавшиеся) 

Номер 

учетного дела 

Первая буква 

фамилии 

Имя Отчество Состав 

семьи 

Дата принятия на 

учет в качестве 

нуждающихся 

Реквизиты решения о 

принятии на учет в 

качестве 

нуждающихся 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Граждане отдельных категорий, определенных федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, обеспечение жилыми 

помещениями которых являемся расходными обязательствами Российской Федерации и осуществляемся уполномоченными федеральными органами 

государственной власти 

- - - - - - - - 

II. Граждане отдельных категорий, определенных федеральными законами, указами Президента Российской Федерации обеспечение жилыми 

помещениями которых осуществляется за счет средств федерального бюджета органами государственной власти Архангельской области 

- - - - - - - - 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

III. Граждане отдельных категорий определенных областными законами, обеспечение жилыми помещениями которых является расходными 

обязательствами Архангельской области 

- - - - - - - - 

IV. Малоимущие граждане и граждане, принятые на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях до 1 марта 2005 года 

1.  459 А Елена Юрьевна 2 06.02.2001 12.02.2001 № 71 

2.  543 Б Ирина Васильевна 2 17.01.2002 05.02.2002 № 145 

3.  626 Г Наталья Геннадьевна 5 29.08.2002 09.09.2002 № 834 

4.  652 К Владислав Андреевич 1 01.11.2002 14.11.2002 № 1183  

5.  679 Р Ирина Николаевна 3 25.12.2002 22.01.2003 № 79 

6.  799 К Татьяна Николаевна 3 29.01.2004 25.02.2004 № 267 

7.  841 М Ирина Николаевна 4 23.06.2004 16.07.2004 № 866 

8.  897 П Анатолий Анатольевич 1 09.02.2005 18.02.2005 № 167 

9.  1113/1 С Юлия Константиновна 2 01.12.2014 28.01.2015 № 150 

10.  1127 П Юлия Евгеньевна 5 07.05.2015 25.05.2015 № 959 

11.  1144 С Наталья Ивановна 5 02.11.2015 07.12.2015 № 1855 

12.  1145/1 Ч Наталья Викторовна 4 03.11.2015 20.04.2016 № 551 

13.  1151 К Елена  Александровна 4 02.03.2016 23.03.2016 № 253 

14.  1152 П Наталья Валерьевна 4 03.03.2016 23.03.2016 № 254 

15.  1153 К Валерия Викторовна 6 03.03.2016 25.03.2016 № 273 

16.  1155 Б Светлана Николаевна 6 23.03.2016 22.04.2016 № 143 

17.  1161 Х Татьяна Геннадьевна 4 18.05.2016 21.06.2016 № 681 

18.  1166 Е Валерия Игоревна 7 06.06.2016 13.07.2016 № 788 

19.  1173 К Оксана Анатольевна 4 25.07.2016 18.08.2016 № 895 

20.  1178 Н Зарина Рустамовна 6 03.10.2016 20.10.2016 № 1134 

21.  1179 С Анна Николаевна 5 06.10.2016 28.10.2016 № 1177 

22.  1184 Я Мария Александровна 4 15.12.2016 18.01.2017 № 27 



3 

23.  1186 М Наталья Ивановна 3 28.12.2016 20.01.2017 № 36 

24.  1189 П Вера Васильевна 5 20.03.2017 06.04.2017 № 307 

25.  1191 П Олеся Юрьевна 4 23.03.2017 17.04.2017 № 328 

26.  1195 К Яна Александровна 3 25.05.2017 19.06.2017 № 526 

27.  1200 Ф Ирина Васильевна 3 03.08.2017 16.08.2017 № 709 

28.  1205 Ш Сергей Михайлович 4 13.09.2017 29.09.2017 № 837 

29.  1207 Ж Татьяна Николаевна 3 18.10.2017 13.11.2017 № 1016 

30.  1209 Я Наталья Владимировна 5 25.10.2017 13.11.2017 № 1018 

31.  1213 П Юлия Владимировна 6 22.01.2018 19.02.2018 № 182 

32.  1214 К Радик Сафаргалиевич 1 31.01.2018 21.02.2018 № 217 

33.  1216 Я Татьяна Юрьевна 3 21.02.2018 05.03.2018 № 249 

34.  1217 Д Вероника Сергеевна 5 01.03.2018 27.03.2018 № 327 

35.  1218 М Елена Витальевна 2 05.03.2018 31.05.2021 № 413 

36.  1219 Б Екатерина Алексеевна 5 15.03.2018 05.04.2018 № 379 

37.  1222 Ш Игорь Сергеевич 3 26.04.2018 16.05.2018 № 581 

38.  1225 С Снежана Михайловна 4 14.05.2018 06.06.2018 № 665 

39.  1227 М Кристина Михайловна 4 17.05.2018 06.06.2018 № 667 

40.  1228 А Евгения Петровна 9 08.06.2018 04.07.2018 № 751 

41.  1230 Д Елена Владимировна 4 16.07.2018 08.08.2018 № 896 

42.  1232 С Александра Викторовна 4 19.07.2018 07.08.2018 № 888 

43.  1233 Ч Ольга Владимировна 2 23.07.2018 22.08.2018 № 929 

44.  1234 К Наталья Викторовна 1 01.08.2018 27.08.2018 № 946 

45.  1236 О Елена Михайловна  3 24.09.2018 09.10.2018 № 1062 

46.  1238 Т Арменуи Рубеновна 5 01.11.2018 21.11.2018 № 1237 

47.  1241 П Полина Сергеевна 4 15.11.2018 06.12.2018 № 1328 

48.  1242 Л Светлана Евгеньевна 2 21.11.2018 06.12.2018 № 1329 



4 

49.  1243 В Елена Николаевна 2 28.11.2018 14.12.2018 № 1356 

50.  1251 К Ольга Михайловна 4 27.05.2019 19.06.2019 № 492 

51.  1252 К Николай  Юрьевич 4 29.05.2019 19.06.2019 № 493 

52.  1253 М Людмила Валерьевна 3 30.05.2019 25.06.2019 № 518 

53.  1256 М Валентина Михайловна 3 25.07.2019 14.08.2019 № 639 

54.  1260 Г Светлана Александровна 1 14.10.2019 07.11.2019 № 886 

55.  1262 Ш Татьяна Владимировна 1 24.10.2019 12.11.2019 № 906 

56.  1263 П Юлия Валерьевна 4 24.10.2019 20.11.2019 № 924 

57.  1264 П Людмила Владимировна 5 30.10.2019 25.11.2019 № 928 

58.  1265 К Ольга Александровна 4 18.11.2019 10.12.2019 № 989 

59.  1266 Б Татьяна Анатольевна 3 28.11.2019 20.12.2019 № 1020 

60.  1267 М Ирина Леонидовна 3 09.12.2019 20.12.2019 № 1021 

61.  1270 Ф Надежда Георгиевна 2 18.12.2019 22.01.2020 № 76 

62.  1271 Г Василий Васильевич 7 13.01.2020 04.02.2010 № 115 

63.  1272 К Надежда Сергеевна 3 13.01.2020 05.02.2020 № 123 

64.  1273 И Екатерина Юрьевна 2 15.01.2020 11.02.2020 № 133 

65.  1274 Г Нина Николаевна 2 15.01.2020 11.02.2020 № 134 

66.  1277 Б Валентина Анатольевна 3 26.02.2020 24.03.2020 № 283 

67.  1279 С Анастасия Романовна 4 08.06.2020 30.06.2020 № 582 

68.  1281 П Светлана Александровна 3 28.08.2020 01.10.2020 № 877 

69.  1282 Б Леонид Петрович 3 03.09.2020 01.10.2020 № 878 

70.  1284 К Мариям Сергеевна 4 29.10.2020 20.11.2020 № 1059 

71.  1286 Б Евгения Васильевна 3 17.11.2020 02.12.2020 № 1087 

72.  1287 Е Екатерина Леонидовна 6 01.12.2020 17.12.2020 № 1167 

73.  1288 С Виктория  Александровна 6 28.01.2021 25.02.2021 № 140 

74.  1289 К Татьяна Анатольевна 3 10.02.2021 01.03.2021 № 152 



5 

75.  1290 П Ольга Афанасьевна 1 03.03.2021 30.03.2021 № 245 

76.  1291 Х Елизавета Ивановна 1 11.03.2021 30.03.2021 № 246 

77.  1292 Б Антонина Геннадьевна 7 15.04.2021 17.05.2021 № 368 

78.  1293 М Майя Николаевна 4 22.04.2021 17.05.2021 № 369 

79.  1294 М Янина Николаевна 3 06.05.2021 03.06.2021 № 428 

80.  1295 К Елена Николаевна 3 25.05.2021 08.06.2021 № 443 

81.  1296 З Мария Юрьевна 2 26.05.2021 10.06.2021 № 461 

82.  1297 О Анастасия Петровна 3 11.06.2021 15.05.2021 № 565 

83.  1298 А Юлия Андреевна 4 02.08.2021 26.08.2021 № 666 

84.  1299 Б Екатерина Евгеньевна 3 23.11.2021 13.12.2021 № 1074 

85.  1300 Т Валентина  Юрьевна 2 24.11.2021 17.12.2021 № 1104 

86.  1301 Е Елена Юрьевна 3 14.12.2021 13.01.2022 № 19 

87.  1302 С Андрей Васильевич 3 21.12.2021 13.01.2022 № 20 

88.  1303 С Лариса Александровна 4 19.01.2022 18.02.2022 № 155 

89.  1304 И Рустам Ибрагимович 4 26.01.2022 18.02.2022 № 154 

90.  1305 П Кристина Алексеевна 4 05.04.2022 26.04.2022 № 359 

91.  1306 В Зульфия Габдулловна 2 31.05.2022 10.06.2022 № 512 

92.  1307 Б Анжела Васильевна 3 01.06.2022 28.06.2022 № 559 

93.  1308 И Мария Николаевна 4 06.06.2022 28.06.2022 № 560 

94.  1309 Т Ксения Владимировна 2 20.07.2022 15.08.2022 № 724 

95.  1310 Т Кристина Юрьевна 4 18.08.2022 13.09.2022 № 784 

96.  1311 В Александра Алексеевна 5 16.09.2022 12.10.2022 № 878 

97.  1312 П Виктория Олеговна 2 13.10.2022 23.11.2022 № 1059 

98.  1313 В Виктория Анатольевна 5 28.12.2022 25.01.2023 № 41 

99.  1314 И Владимир Николаевич 3 09.01.2023 07.02.2023 № 159 

100.  1315 Г Татьяна Юрьевна 5 19.01.2023 01.02.2023 № 107 



6 

101.  1316 П Марина Михайловна 4 24.01.2023 03.03.2023 № 347 

102.  1317 Х Михаил Иванович 2 08.02.2023 20.03.2023 № 395 

103.  1318 Н Сати Хаутиевна 3 29.03.2023 25.04.2023 № 557 

104.  1319 Б Юлия Викторовна 2 30.03.2023 04.05.2023 № 586 

105.  1320 Д Татьяна Геннадьевна 3 05.04.2023 04.05.2023 № 587 

106.  1321 Н Елена Николаевна 4 06.04.2023 17.05.2023 № 699 

107.  1322 Б Оксана Юрьевна 7 26.04.2023 22.05.2023 № 712 

108.  1323 М Валентин Васильевич 1 18.05.2023 09.06.2023 № 880 

109.  1324 Б Ольга Александровна 4 10.07.2023 03.08.2023 № 1132 

110.  1325 М Любовь Сергеевна 3 15.11.2023 22.11.2023 № 2183 

111.  1326 З Юлия Ивановна 4 29.11.2023 05.12.2023 № 2353 

112.  1327 П Елена Ивановна 1 25.12.2023 11.01.2024 № 25 

113.  1328 К Кристина Владимировна 3 27.12.2023 24.01.2024 № 118 

V. Граждане, имеющие право на предоставление жилых помещений по договорам социального найма вне очереди 

- - - - - - - - 

 

 
 


